
Rýmařov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Rýmařov GPS souřadnice: 49.931830N, 17.271767E

Nadmořská výška: 590 m n. m. První pís. zmínka: 1351 (673 let) Katastrální výměra: 607 ha

Počet obyvatel: 7 890 PSČ: 795 01

Adresa URL: www.rymarov.cz

Počet obyvatel obce Rýmařov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

502 3 391 445 3 552 7 890

Historie počtu obyvatel obce Rýmařov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 502 3 391 445 3 552 -100 7 890
1.1.2023 522 3 429 452 3 587 -107 7 990
1.1.2022 543 3 454 475 3 625 -98 8 097
1.1.2021 554 3 501 496 3 644 -99 8 195
1.1.2020 554 3 537 493 3 710 -69 8 294
1.1.2019 567 3 548 499 3 749 -63 8 363
1.1.2018 586 3 557 516 3 767 -29 8 426
1.1.2017 586 3 579 515 3 775 -30 8 455
1.1.2016 576 3 593 523 3 793 -92 8 485
1.1.2015 598 3 612 525 3 842 -36 8 577
1.1.2014 605 3 621 526 3 861 -61 8 613
1.1.2013 611 3 647 546 3 870 8 674
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